АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2017                                                                                                                         № 1052

г. Кореновск

Об установлении вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 23:12:0901024:323, расположенного

по адресу: Краснодарский край, Кореновский район,
станица Платнировская, улица Красная, 71

В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей  37  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,
с  решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от 26 сентября  2013 года № 377 «Об утверждении положения о публичных
слушаниях  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район»,  Уставом
муниципального  образования  Кореновский  район,  на  основании  заявления
главы Платнировского сельского поселения Кореновского района Богославец
Людмилы  Николаевны,  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка  с
кадастровым  номером  23:12:0901024:323,  площадью  1331  кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица
Платнировская,  улица  Красная,  71  -  «для  индивидуального  жилищного
строительства».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящего  постановления  в
электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	Об установлении вида разрешенного использования земельного
	участка с кадастровым номером 23:12:0901024:323, расположенного
	по адресу: Краснодарский край, Кореновский район,
	станица Платнировская, улица Красная, 71